
ROLINE Gigabit Converter, incl. GBIC, RJ-45-LC
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EAN (een stuk) 7611990170043

• Deze Konverter zet een Gigabit Ethernet TP-Poort in glas om
• Aansluiting: RJ-45 aan de TP-kant / Mini GBIC slot aan de fiber kant
• Mini GBIC module SX: De maximale Kabel lengte aan de fiber kant is bij het gebruik van 
een 50/125 fibre kabel 500m, en 220m bij gebruik van 62,5/125µm
• Afmetingen (BxDxH): 72,5x108x23mm
• Kleur : grijs
• De stroomverzorging gaat via de meegeleverde externe voeding
• Opmerking : De converter beschikt niet over een Repeater funktie
• Inhoud: converter, Handbboek, Voeding (7,5V DC, 1A), inclusief Mini GBIC Module SX/LC 
(21.14.3500)

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Netwerk-Converter

Produkt type Netwerk media converters

Inhoud converter, Handbboek, Voeding (7,5V DC, 500mA), inclusief 
Mini GBIC Module SX/LC (21.14.3500)

RJ-45 Port (Mbit/s) 1000

Fiber Port (Mbit/s) 1000

Aantal Poorten RJ-45 1

Aantal Poorten Glas LC 1



Geconverteerd van/naar RJ-45/LC

Leiding Multimode

Ethernet Glas Standaard 1000Base-SX

Max. bereik fase 50 µm 500m


